Av. Antônio Ferreira Sobrinho,  nº 1.075 – Centro – fone  0 xx 66 3461 1308 e  fax 0 xx 66 3461 2255 -   Jaciara - MT

1

DECRETO N.º 1.606/91 DE 02 DE SETEMBRO DE 1991

“REVOGA A PORTARIA Nº 008/89, DE

01 DE JANEIRO DE 1.989 E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

ROSA CESÁRIA DA SILVA, Prefeita Municipal em Exercício, no

uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO ter assumido o cargo de Prefeita em exercício

no dia 31 de agosto de 1.991, em virtude do afastamento temporário do titular,

para tratamento de saúde;

CONSIDERANDO que a Portaria nº 008/89, de 01 de janeiro

de 1.989 a nomeia como Administradora Distrital de São Pedro da Cipa, Distrito

deste Município de Jaciara-MT,

                              D E C R E T A:

                              Artigo 1º - Fica revogada para todos os efeitos a Portaria nº

008/91 de 01 de janeiro de 1.989.

Artigo 2º - Este Decreto entra em vigor nesta, retroagindo

seus efeitos a 1º de setembro de 1.991.

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

                                         GABINETE DA PREFEITA

 Em, 02 de setembro de 1.991

ROSA CESÁRIA DA SILVA

       PREFEITA EM EXERCÍCIO

Registrado nesta Secretaria de Administração e Publicado de conformidade com

a Legislação vigente, com afixação nos lugares de costume. Data supra.

JOSÉ LUIZ ALVIM

Chefe de Gabinete.